2022 年 1 月吉日

育成選手・保護者各位

地区対抗戦中止及び地区・県育成センター活動について

 平素より、本育成センターの活動につきましては、ご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、標記活動について、下記の理由により地区対抗戦及び育成センターの活動について、中

止及び終了となりましたのでご連絡致します。

① 全地区コロナ特別警報になり、地区を跨ぐ活動ができないため。

② スポーツ少年団の活動自粛の通達が継続中のため。

③ 県内児童施設（幼稚園、保育園、小学校、児童クラブなど）感染者が確認されている状況を

踏まえると、安心・安全な育成センターの活動が困難であると判断したため。

上記の理由により、2 月 11 日、12 日に開催予定の「地区対抗戦」は、中止となりました。

よって、2021 年度の地区・育成センターの活動は終了となります。当初は、「中部地区紅白戦」

を、スタッフで協議しておりました。しかし、現在の感染拡大状況や警報状況、また皆様の安

心・安全を考えますと、開催困難という判断に至りました。このような形で本年度、育成センタ

ーの活動を終了する事は、非常に残念です。開催回数は少なかったものの、育成センターの活動

をできた事に、スタッフ一同感謝しております。本当にありがとうございました。来年度も引き

続きトライアウトを開催し、育成センターを活動して参ります。今後も引き続きご協力よろしく

お願い致します。

U12 中部育成センター

事務局  松岡 夏彦

連絡先（個人携帯）

090-8931-7212